Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

5 de março de 2025

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 10/2025-DG/PAR/RE/IFRN

SELEÇÃO DE ALUNOS(AS) BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO AGENTES DE ACOMPANHAMENTO (AAs) NO

ÂMBITO DO PROJETO DE GESTÃO ESTRATÉGICA DO PROGRAMA ARROZ DA GENTE (GEPAG)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE  , no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, resolve tornar pública

a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO do Edital nº 10/2025-DG/PAR/RE/IFRN, conforme detalhado abaixo:

Onde se lê:

8. CRONOGRAMA

8.1 A seleção de que trata este Edital dar-se-á com o seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação e divulgação do Edital 21 de fevereiro de 2025

Etapa 01

Período de inscrição e

comprovação das habilidades com ferramentas de TI

21 de fevereiro de 2025 a

 05 de março de 2025

Divulgação do resultado preliminar da Etapa 01 13 de março de 2025

Prazo para recurso - Etapa 01 14 de março de 2025

Resultado final da Etapa 01 e

divulgação dos horários das entrevistas
18 de março de 2025

Etapa 02

Entrevistas e

comprovação da habilidade em Expressão Escrita
20 a 27 de março de 2025

Divulgação do resultado preliminar - Etapa 02 02 de abril de 2025

Prazo para recurso - Etapa 02 03 de abril de 2025

Divulgação do Resultado Final 04 de abril de 2025

Leia-se:

8. CRONOGRAMA

	Documento assinado eletronicamente por: